Управление дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

(МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар)

ПРИКАЗ

04 июня 2025 года                                                                                                            № 182

О внесении изменений в приказ от 17.01.2025 № 46 «Об организации формирования и

ведения официального сайта МАДОУ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на базе федеральной государственной информационной системе

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»

На основании приказа от 26.05.2025 № 11 «О прекращении (расторжении) трудового

договора с работником (увольнении)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за ведение сайта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на базе федеральной государственной

информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)» Прокушеву Е.В., директора, Генчеву О.В., воспитателя.

2. Организовать работу по наполнению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» официального сайта МАДОУ на базе федеральной

государственной информационной системе «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)», Срок: постоянно.

3. Использовать в своей работе по наполнению сайта Положением об

официальном сайте МАДОУ, утвержденного приказом от 26.03.2025 № 115.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                  Директор                                                                                  Е.В. Прокушева

С приказом ознакомлены:

_________________ 2025г. ____________________ Генчева О.В.

		2025-06-18T13:12:10+0300
	Прокушева Елена Васильевна